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MAJSTROVSTVÁ BRATISLAVY 

 MLADŠIEHO A NAJMLADŠIEHO ŽIACTVA 

Bratislava, 19. mája 2014, štadión prof. A.Kuchena na Lafranconi 
K dátumu 3. september 2014 
 
 

 MLADŠÍ ŽIACI                            
60 m 1. beh                                       
  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,56   
  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           9,33   
  3  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava          9,58   
  4  Cocher Radovan        010817  Atletický klub AC Malacky        9,65   
     Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP    
W: -0,2 m/s. 
 
60 m 2. beh                                       
  1  Havlík Marek          010104  Atletický klub AC Malacky        8,57   
  2  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky        9,76   
  3  Vida Tomáš            020820  Atletický klub AC Malacky       10,09   
  4  Feldmar Daniel        020122  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,11   
W: -0,7 m/s. 
 
60 m 3. beh                                       
  1  Stančík Radovan       020809  Maraton AC Rača                  9,12   
  2  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,20   
  3  Šteis David           020509  ŠK Vital Bratislava              9,75   
  4  Hornyak Gabriel       010506  Maraton AC Rača                  9,93   
W: -1,9 m/s. 
 
60 m 4. beh                                       
  1  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava              8,98   
  2  Rajoš Štefan          010205   Atletický klub AC Malacky       9,33   
  3  Harák Maximilián      020717  Atletický klub AC Malacky       10,53   
  4  Valicec Karol         031103  Atletický klub AC Malacky       11,12 >>>  
W: -1,4 m/s.                       >je v celkovom poradí najmladšieho žiactva<  
 
60 m celkové poradie 
  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,56   
  2  Havlík Marek          010104  Atletický klub AC Malacky        8,57   
  3  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava              8,98   
  4  Stančík Radovan       020809  Maraton AC Rača                  9,12  
  5  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,20   
 =6  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           9,33   
 =6  Rajoš Štefan          010205  Atletický klub AC Malacky        9,33   
  8  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava          9,58   
  9  Cocher Radovan        010817  Atletický klub AC Malacky        9,65   
 10  Šteis David           020509  ŠK Vital Bratislava              9,75   
 11  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky        9,76   
 12  Hornyak Gabriel       010506  Maraton AC Rača                  9,93   
 13  Vida Tomáš            020820  Atletický klub AC Malacky       10,09   
 14  Harák Maximilián      020717  Atletický klub AC Malacky       10,53   
 15  Feldmar Daniel        020122  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,11   
 
150 m 1. beh                                      
  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          20,64   
  2  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,48   
  3  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          23,08   
  4  Valicec Karol         031103  Atletický klub AC Malacky       27,75>>>   
W: -1,0 m/s.                       >je v celkovom poradí najmladšieho žiactva<  
 
150 m 2. beh                                      
  1  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             22,13   
  2  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava         24,20   
  3  Šteis David           020509  ŠK Vital Bratislava             24,52   
  4  Harák Maximilián      020717  Atletický klub AC Malacky       28,86   
W: -0,4 m/s. 
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150 m celkové poradie 
  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          20,64   
  2  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             22,13   
  3  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,48   
  4  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          23,08   
  5  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava         24,20   
  6  Šteis David           020509  ŠK Vital Bratislava             24,52   
  7  Harák Maximilián      020717  Atletický klub AC Malacky       28,86   
 
300 m                                            
  1  Havlík Marek          010104  Atletický klub AC Malacky       44,49   
  2  Štepianský Dominik    021105  Maraton AC Rača                 51,88   
  3  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky       58,81   
  4  Vida Tomáš            020820  Atletický klub AC Malacky     1:00,09   
     Cidorík Jakub         010514  Maraton AC Rača                     NP  
     Šimko Patrik          010402  Maraton AC Rača                     NP  
 
600 m                                           
  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:48,57  
  2  Hornyak Gabriel       010506  Maraton AC Rača                2:08,02  
  3  Stančík Radovan       020809  Maraton AC Rača                2:11,04  
  4  Cocher Radovan        010817  Atletický klub AC Malacky      2:19,94  
 
1000 m                                           
  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         3:25,24  
  2  Rajoš Štefan          010205  Atletický klub AC Malacky      3:30,57  
  3  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:39,61  
  4  Štepianský Dominik    021105  Maraton AC Rača                3:42,17  
  5  Fronc Juraj           021008  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:00,00  
     Cidorík Jakub         010514  Maraton AC Rača                     NP            
     Šimko Patrik          010402  Maraton AC Rača                     NP    
 
60 m prekážok 1. beh                                 
  1  Štepianský Dominik    021105  Maraton AC Rača                 13,56   
  2  Hornyak Gabriel       010506  Maraton AC Rača                 13,67   
W: -1,2 m/s. 
 
60 m prekážok 2. beh                                 
  1  Stančík Radovan       020809  Maraton AC Rača                 12,08   
  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,26   
     Cidorík Jakub         010514  Maraton AC Rača                     NP                
W: -2,1 m/s. 
 
60 m prekážok  celkové poradie                                      
  1  Stančík Radovan       020809  Maraton AC Rača                 12,08   
  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,26   
  3  Štepianský Dominik    021105  Maraton AC Rača                 13,56   
  4  Hornyak Gabriel       010506  Maraton AC Rača                 13,67   
 
skok do výšky                            
  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             129    
 =2  Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                  114    
 =2  Handl Michal          010427  Atletický klub AC Malacky        114    
     Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava        NP    
     
              114   119   124   129  134 
     Handl        0     XXX 
     Hitka        0     XXX  
     Bujna        0     0     0     X0   XXX   
  
skok do diaľky                            
  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava      423    
  2  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava          390    
  3  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky        374w  372   
  4  Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                  357w  343    
  5  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             323    
     Handl Michal          010427  Atletický klub AC Malacky          NM      
 
     Semančák     308/+0,7    323/+1,0    X   
     Hitka        283/+0,9    343/+1,6    357/+2,1  
     Krupa        390/+0,6    388/+2,6    386/+1,8 
     Roest        400/+1,8    423/+1,8    X 
     Matok        X           374/+2,2    372/+1,6 
     Handl        X           X           X  
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vrh guľou 3 kg                                        
  1  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                  8,77   
  2  Kvaššay Ján           010820  Atletický klub AC Malacky        8,64   
  3  Ujlaky Patrik         011015  Maraton AC Rača                  8,09   
  4  Csano Lukáš           010711  ŠK Vital Bratislava              7,94   
  5  Štora Andrej          010817  Atletický klub AC Malacky        7,79   
  6  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,14   
  7  Feldmar Daniel        020122  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,49   
 
hod kriketovou loptičkou                                         
  1  Havlík Marek          010104  Atletický klub AC Malacky       58,10   
  2  Rajoš Štefan          010205  Atletický klub AC Malacky       44,26   
  3  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava     41,56   
  4  Ujlaky Patrik         011015  Maraton AC Rača                 40,60   
  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          37,30   
  6  Csano Lukáš           010711  ŠK Vital Bratislava             35,45   
  7  Harak Maximilián      020717  Atletický klub AC Malacky       35,38   
  8  Papp Leo              020525  AO TJ Slávia STU Bratislava     34,63   
  9  Vida Tomáš            020820  Atletický klub AC Malacky       33,98   
 10  Štora Andrej          010817  Atletický klub AC Malacky       31,48   
 11  Kvaššay Ján           010820  Atletický klub AC Malacky       30,72   
 12  Šteis David           020509  ŠK Vital Bratislava             30,25   
 13  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 19,36   
 
2000 m chôdza                                    
  1  Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača               15:08,61  
  2  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača               15:24,66  
     Rigo Christian        010405  Maraton AC Rača                      NP 
     Jančo Michal          010308  Maraton AC Rača                      NP    
 
4 x 60 m                                         
  1  Atletický klub AC Malacky     „C“ mimo súťaž                  34,36   
  2  Atletický klub AC Malacky     „A“                             37,06   
  3  Atletický klub AC Malacky     „B“                             40,42   
  4  KĽŠ KRYHA Bratislava                                          43,09 
 
ACMAL "A" :    Cocher(01), Vida(02),     Rajoš(01), Havlík(01) 
ACMAL "B" :    Matok(02),  Handl(01),    Štora(01), Harák(02) 
ACMAL "C" MS : Boršoš(99), Osuský(99),   Černý(99), Ivan(98) 
KRYHA     :    Machaj(01), Balatoni(03), Lago(03),  Štefan(03) 
 
Celkové poradie štafiet mladších žiakov je:  
  1  Atletický klub AC Malacky     „A“                             37,06  
  2  AO TJ Slávia STU Bratislava                                   40.00 
  3  Atletický klub AC Malacky     „B“                             40,42   
  4  KĽŠ KRYHA Bratislava                                          43,09 
 

MLADŠIE  ŽIAČKY 
60 m 1. beh                                      
  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,06   
  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,31   
  3  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,43   
  4  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,93   
W: -2,5 m/s. 
 
60 m 2. beh                                      
  1  Chvílová Viktória     010410  Atletický klub AC Malacky        9,38   
  2  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,32   
  3  Tarová Alexandra      011231  Atletický klub AC Malacky       10,49   
  4  Luknárová Karolína    021101  Atletický klub AC Malacky       11,33   
W: -2,5 m/s. 
 
60 m 3. beh                                      
  1  Chlepková Nicol       010911  Atletický klub AC Malacky        9,72   
  2  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky       10,11   
  3  Bútorová Petra        021228  Maraton AC Rača                 10,94   
  4  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača                 11,47   
     Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
W: -1,6 m/s. 
 
60 m 4. beh                                      
  1  Besseová Karin        010117  Atletický klub AC Malacky        9,11   
  2  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  9,55   
  3  Takácsová Natalia     021011  Maraton AC Rača                 10,45   
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  4  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky       11,45   
W: -2,1 m/s. 
 
60 m celkové poradie                                          
  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,06   
  2  Besseová Karin        010117  Atletický klub AC Malacky        9,11   
  3  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,31   
  4  Chvílová Viktória     010410  Atletický klub AC Malacky        9,38   
  5  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,43   
  6  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  9,55   
  7  Chlepková Nicol       010911  Atletický klub AC Malacky        9,72   
  8  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,93   
  9  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky       10,11   
 10  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,32   
 11  Takácsová Natalia     021011  Maraton AC Rača                 10,45   
 12  Tarová Alexandra      011231  Atletický klub AC Malacky       10,49   
 13  Bútorová Petra        021228  Maraton AC Rača                 10,94   
 14  Luknárová Karolína    021101  Atletický klub AC Malacky       11,33   
 15  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky       11,45   
 16  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača                 11,47   
 
150 m                                           
  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,50   
  2  Luknárová Karolína    021101  Atletický klub AC Malacky       30,17   
     Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP         
W: -1,6 m/s. 
 
300 m 1. beh 
  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                 48,98   
  2  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,72    
  3  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,92   
 
300 m 2. beh 
  1  Chvílová Viktória     010410  Atletický klub AC Malacky       51,53   
  2  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            55,59   
  3  Tarová Alexandra      011231  Atletický klub AC Malacky       59,27   
 
300 m celkové poradie                                          
  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                 48,98   
  2  Chvílová Viktória     010410  Atletický klub AC Malacky       51,53   
  3  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,72   
  4  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,92   
  5  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            55,59   
  6  Tarová Alexandra      011231  Atletický klub AC Malacky       59,27   
  
600 m                                           
  1  Chlepková Nicol       010911  Atletický klub AC Malacky      2:08,85  
  2  Poláčiková Paulína    010119  Atletický klub AC Malacky      2:09,00  
 
1000 m                                          
  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                3:31,57  
 
60 m prekážok 1. beh                                
  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             11,02   
  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          12,40   
  3  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,61   
W: -1,3 m/s. 
 
60 m prekážok 2. beh                                
  1  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 11,94   
  2  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                 12,55   
W: -0,3 m/s. 
 
60 m prekážok  celkové poradie                                     
  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             11,02   
  2  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 11,94   
  3  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          12,40   
  4  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                 12,55   
  5  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,61   
 
skok do výšky                            
  1  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  134    
  2  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      124    
  
                  99   104   109   114   119   124   129  134  137 
     Petrželková  0    0     0     0     X0    X0    XXX   
     Vrbická      -    -     -     -     -     -     0    0    XXX   
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skok do diaľky                           
  1  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  409    
  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           408    
  3  Besseová Karin        010117  Atletický klub AC Malacky        404    
  4  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava             368    
  5  Poláčiková Paulína    010119  Atletický klub AC Malacky        365    
  6  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  355    
  7  Chlepková Nicol       010911  Atletický klub AC Malacky        336    
  8  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             330    
  9  Tarová Alexandra      011231  Atletický klub AC Malacky        311    
 10  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky        310    
 11  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky        251    
 
     Kašpráková    355/-0,1     329/-0,8   345/+0,6 
     Poláčiková    X            350/+2,8   365/-0,8 
     Ferienčíková  306/-0,2     310/+0,4   271/0,0 
     Šmelíková     312/-0,2     324/-0,8   330/+0,3 
     Fupšová       X            251/-0,7   - 
     Dolinská      336/+2,2     334/+2,0   368/+0,5 
     Vrbická       395/+0,5     395/-1,0   409/+1,1 
     Filová        386/+1,0     398/-0,1   408/+1,2 
     Besseová      404/+0,5     368/0,0    398/-0,2 
     Chlepková Ni  331/+1,8     x          336/+1,2 
     Tarová        x            311/+0,7   310/+0,8 
 
vrh guľou 3 kg                                        
  1  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,89   
  2  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                  4,61   
 
vrh guľou 2 kg                                        
  1  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,60   
  2  Keryová Petra         011114  ŠK Vital Bratislava              4,81   
 
Hod kriketovou loptičkou                                        
  1  Besseová Karin        010117  Atletický klub AC Malacky       39,35   
  2  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          34,42   
  3  Tarová Saška          011231  Atletický klub AC Malacky       30,97   
  4  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,53   
  5  Keryová Petra         011114  ŠK Vital Bratislava             16,71   
  6  Chlepková Nikol       010911  Atletický klub AC Malacky       15,87   
 
2000 m chôdza                                   
  1  Takácsová Natalia     021011  Maraton AC Rača               15:33,12  
  2  Bútorová Petra        021228  Maraton AC Rača               15:55,13  
  3  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača               16:39,52  
 
4 x 60 m                                        
  1  Atletický klub AC Malacky     „C“ mimo súťaž                  37,02        
  2  Atletický klub AC Malacky     „A“                             37,13   
  3  Atletický klub AC Malacky     „B“                             44,26   
 
ACMAC"A" :  Chvílová Vik.(01), Poláčiková(01), Chlepková Ni(01), Besseová(01) 
ACMAL"B" :  Ferienčíková(02),  Fupšová(02),    Luknárová(02),    Tarová(01) 
ACMAL"C"MS: Koričárová(04),    Polláková(00),  Michálková(00),   Vrbová(00) 
 
 

NAJMLADŠÍ  ŽIACI 
60 m 1. beh                                      
  1  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94   
  2  Beluš Martin          040712  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,07   
  3  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,91   
  4  Kery Alex             050124  ŠK Vital Bratislava             12,20   
W: -1,4 m/s. 
 
60 m 2. beh                                      
  1  Bogdalík Daniel       031010  Atletický klub AC Malacky       10,04   
  2  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       10,10   
  3  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       10,27   
  4  Zubo Matus Svorad     040405  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,97   
W: -2,7 m/s. 
 
60 m 3. beh                                      
  1  Haramia Rastislav     030502  Atletický klub AC Malacky        9,80   
  2  Škoda Samuel          030630  Atletický klub AC Malacky       10,46   
  3  Demeter Tomáš         040405  Atletický klub AC Malacky       11,24   
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  4  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,84   
     Bajzlík Marko         030228  Maraton AC Rača                     NP 
W: -1,1 m/s. 
 
60 m 4. beh                                      
  1  Varhaník samuel       030628  Atletický klub AC Malacky       10,20   
  2  Lago Oliver           030523  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,36   
  3  Horváth Kevin         030617  Atletický klub AC Malacky       10,50   
  4  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky       10,65   
W: -2,5 m/s. 
 
60 m  celkové poradie                                         
  1  Haramia Rastislav     030502  Atletický klub AC Malacky        9,80   
  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94   
  3  Bogdalík Daniel       031010  Atletický klub AC Malacky       10,04   
  4  Beluš Martin          040712  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,07   
  5  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       10,10   
  6  Varhaník samuel       030628  Atletický klub AC Malacky       10,20   
  7  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       10,27   
  8  Lago Oliver           030523  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,36   
  9  Škoda Samuel          030630  Atletický klub AC Malacky       10,46   
 10  Horváth Kevin         030617  Atletický klub AC Malacky       10,50   
 11  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky       10,65   
 12  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,91   
 13  Zubo Matus Svorad     040405  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,97  
 14  Valicec Karol         031103  Atletický klub AC Malacky       11,12   
 15  Demeter Tomáš         040405  Atletický klub AC Malacky       11,24   
 16  Kery Alex             050124  ŠK Vital Bratislava             12,20   
 17  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,84   
 
150 m 1. beh                                     
  1  Bogdalík Daniel       031010  Atletický klub AC Malacky       25,39   
  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,09   
  3  Škoda Samuel          030630  Atletický klub AC Malacky       26,38   
  4  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,57   
W: -1,2 m/s. 
 
150 m 2. beh                                     
  1  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       26,10   
  2  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky       26,61   
  3  Demeter Tomáš         040405  Atletický klub AC Malacky       30,11   
  4  Kery Alex             050124  ŠK Vital Bratislava             35,57   
W: -1,0 m/s. 
 
150 m celkové poradie                             
  1  Bogdalík Daniel       031010  Atletický klub AC Malacky       25,39   
  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,09   
  3  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       26,10   
  4  Škoda Samuel          030630  Atletický klub AC Malacky       26,38   
  5  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,57   
  6  Harák Šimon           040420  Atletický klub AC Malacky       26,61   
  7  Demeter Tomáš         040405  Atletický klub AC Malacky       30,11   
  8  Kery Alex             050124  ŠK Vital Bratislava             35,57   
 
300 m                                          
  1  Bogdalík Daniel       031010  Atletický klub AC Malacky       59,78   
  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava   1:00,15   
  3  Varhaník samuel       030628  Atletický klub AC Malacky     1:04,42   
     Bajzík Marko          030228  Maraton AC Rača                     NP  
     Cidorík Michal        040531  Maraton AC Rača                     NP    
 
600 m                                           
  1  Haramia Rastislav     030502  Atletický klub AC Malacky      2:13,30  
  2  Beluš Martin          040712  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:13,80  
  3  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky      2:13,98  
  4  Zubo Matus Svorad     040405  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:21,54  
 
1000 m                                          
  1  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:37,42  
     Cidorík Michal        040531  Maraton AC Rača                     NP    
 
60 m prekážok 
     Cidorík Michal        040531  Maraton AC Rača                    NP    
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skok do výšky                                           
     Horváth Kevin         030617  Atletický klub AC Malacky          NP     
 
skok do diaľky                                          
  1  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      309    
     Zubo Matus Svorad     040405  AO TJ Slávia STU Bratislava        NP    
  
     Valentko      309/+2,0   283/+0,5   270/+0,9 
 
vrh guľou 2 kg                                        
  1  Jošt Samuel           030604  Maraton AC Rača                  6,01   
  2  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             5,89   
  3  Dziak David           040921  ŠK Vital Bratislava              5,86   
     Bajzík Marko          030228  Maraton AC Rača                     NP    
 
hod kriketovou loptičkou                                        
  1  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            35,13   
  2  Jošt Samuel           030604  Maraton AC Rača                 32,92   
  3  Dziak David           040921  ŠK Vital Bratislava             21,06   
  4  Lago Oliver           030523  KĽŠ KRYHA Bratislava            18,58   
     Škoda Samuel          030630  Atletický klub AC Malacky           NP    
 
2000 m chôdza                                   
  1  Červeň Ľuboš          030811  Maraton AC Rača               17:24,42  
 
4 x 60 m                                        
  1  Atletický klub AC Malacky     „A“                             39,82   
  2  AO TJ Slávia STU Bratislava   mimo súťaž                      40.00 
  3  Atletický klub AC Malacky     „B“                             41,35   
 
STUBA     : Valentko(04), Drobný(03),   Zubo(04),     Roest(01) 
ACMAL "A" : Kuma(03),     Gazdič(04),   Bogdalík(03), Haramia(03) 
ACMAL "B" : Škoda(03),    Varhaník(03), Valicec(03),  Harák(04) 
 
POZNÁMKA > štafeta AO TJ Slávia STU Bratislava mala bežať v kategórii mladších 
žiakov ! 
 

NAJMLADŠIE  ŽIAČKY 
60 m 1. beh                                      
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,07   
  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,33   
  3  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,14   
  4  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,25   
     Pistovčáková Zuzana   031106  Ak Inter-SC Bratislava              NP  
W: -0,9 m/s. 
 
60 m 2. beh                                      
  1  Veselská Sandra       040805  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,10   
  2  Juričková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky       10,76   
  3  Lukačovičová Laura    030922  Atletický klub AC Malacky       11,00   
  4  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava             11,36   
     Wirthová Simona       030403  AK Inter-SC Bratislava              NP   
     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP  
     Piovarčiová Ester     041105  AK Inter-SC Bratislava              NP  
W: -2,0 m/s. 
 
60 m 3. beh                                      
  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,28   
  2  Kekeiová Sarah        040120  ŠK Vital Bratislava             10,42   
  3  Kollárová Rebeka      030928  ŠK Vital Bratislava             10,61   
  4  Jurkovičová Veronika  030310  Atletický klub AC Malacky       11,57   
W: -1,0 m/s. 
 
60 m 4. beh                                      
  1  Čederlová Ela         040421  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,90   
  2  Kuhtreiberová Karolí  030306  Atletický klub AC Malacky       10,05   
  3  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky       10,48   
  4  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,60   
W: +1,3 m/s. 
 
60 m 5. beh                                      
  1  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        9,92   
  2  Belanská Laura        031005  Atletický klub AC Malacky       10,37   
  3  Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky       11,15   
  4  Karkošková Tatiana    040226  Atletický klub AC Malacky       12,58   
W: +0,8 m/s. 
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60 m  celkové poradie                           
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,07   
  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,33   
  3  Čederlová Ela         040421  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,90   
  4  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        9,92   
  5  Kuhtreiberová Karolí  030306  Atletický klub AC Malacky       10,05   
  6  Veselská Sandra       040805  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,10   
  7  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,14   
  8  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,28   
  9  Belanská Laura        031005  Atletický klub AC Malacky       10,37   
 10  Kekeiová Sarah        040120  ŠK Vital Bratislava             10,42   
 11  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky       10,48   
 12  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,60   
 13  Kollárová Rebeka      030928  ŠK Vital Bratislava             10,61   
 14  Juričková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky       10,76   
 15  Lukačovičová Laura    030922  Atletický klub AC Malacky       11,00   
 16  Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky       11,15   
 17  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,25   
 18  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava             11,36   
 19  Jurkovičová Veronika  030310  Atletický klub AC Malacky       11,57   
 20  Karkošková Tatiana    040226  Atletický klub AC Malacky       12,58   
 
150 m 1. beh                                     
  1  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,28   
  2  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,14   
     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava              NP    
W: -1,6 m/s. 
 
150 m 2. beh                                     
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,42   
  2  Kuhtreiberová Karolí  030306  Atletický klub AC Malacky       26,11   
  3  Veselská Sandra       040805  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,63   
  4  Karkošková Tatiana    040226  Atletický klub AC Malacky       33,07   
W: -1,4 m/s. 
 
150 m 3. beh                                     
  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,72   
  2  Kekeiová Sarah        040120  ŠK Vital Bratislava             26,28   
  3  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky       26,95   
  4  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            28,37  
     Piovarčiová Ester     041105  Ak Inter-SC Bratislava              NP 
     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP     
W: -1,7 m/s. 
 
150 m celkové poradie                             
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,42   
  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,28   
  3  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,72   
  4  Kuhtreiberová Karolí  030306  Atletický klub AC Malacky       26,11   
  5  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,14   
  6  Kekeiová Sarah        040120  ŠK Vital Bratislava             26,28   
  7  Veselská Sandra       040805  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,63   
  8  Škodová Sabína        030630  Atletický klub AC Malacky       26,95   
  9  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            28,37   
 10  Karkošková Tatiana    040226  Atletický klub AC Malacky       33,07   
 
300 m 1. beh 
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,17   
  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,91   
  3  Belanská Laura        031005  Atletický klub AC Malacky       57,35   
 
300 m 2. beh  
  1  Osvaldová Anne-Marie  030217  Maraton AC Rača               1:01,03   
     Lukačovičová Laura    030922  Atletický klub AC Malacky           NF  
     Wirthová Simona       030403  AK Inter-SC Bratislava              NP  
     Juričková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky           NP  
 
300 m celkové poradie                                         
  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,17   
  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,91   
  3  Belanská Laura        031005  Atletický klub AC Malacky       57,35   
  4  Osvaldová Anne-Marie  030217  Maraton AC Rača               1:01,03   
     Lukačovičová Laura    030922  Atletický klub AC Malacky           NF  
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600 m                                           
  1  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava   2:11,39   
 
1000 m                                          
  1  Osvaldová Anne-Marie  030217  Maraton AC Rača                4:22,13  
  2  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:31,16  
 
skok do výšky                                           
     Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava                 NM 
 
Skok do diaľky                    
  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             350     
  2  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      327                     
  3  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      325w  321    
  4  Kollárová Rebeka      030928  ŠK Vital Bratislava              316    
  5  Kekeiová Sarah        040120  ŠK Vital Bratislava              298    
  6  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             287w  283    
  7  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              266   
     Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky          NM  
     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava             NP     
 
     Zemanová       X            266/+0,2    265/+0,7 
     Kollárová      316/+1,8     310/+0.1    307/+0,7    
     Kekeiová       298/+1,5     260/+1,7    251/+0,7  
     Bendová        287/+2,2     275/+0,2    283/-1,1 
     Čorejová       325/+2,6     319/+0,8    321/0,0  
     Behúňová       350/+0,4     X           343/+1,9 
     Jenčová        327/+1,4     X           308/+1,6    
 
vrh guľou 2 kg                                        
  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,61   
 
Hod kriketovou loptičkou                                         
  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,42   
  2  Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky       16,56   
     Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky           NP     
     Kuhtreiberová Karolí  030306  Atletický klub AC Malacky           NP    
 
4 x 60 m                                        
  1  AO TJ Slávia STU Bratislava                                   39,05 
  2  Atletický klub AC Malacky     „A“                             41,97   
  3  Atletický klub AC Malacky     „B“                             44,35   
 
STUBA    : Čorejová(05),      Libičová(03), Bankošová(05),   Oravcová(03) 
ACMAL "A": Kühtreiberová(03), Belanská(03), Juríčeková(03),  Pribilová(03) 
ACMAL "B": Škodová(03),       Štorová(04),  Jurkovičová(03), Lukačovičová(03) 

 
 
K o n t r o l n é   p r e t e k y 
MUŽI 
60 m                                                 
  1  Ivan René             980707  Atletický klub AC Malacky        8,49   
  2  Cerný Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky        8,86   
W: -1,3 m/S 
 
150 m                                                
  1  Boršoš Marek          991104  Atletický klub AC Malacky       21,07   
W: -1,0 m/s 
 
600 m                                                
  1  Osuský Tomáš          991121  Atletický klub AC Malacky      1:46,51  
  2  Cerný Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky      1:59,59  
 
1000 m                                               
     Ivan René             980707  Atletický klub AC Malacky      3:09,09         
     Boršoš Marek          991104  Atletický klub AC Malacky            NP   
 
Skok do výšky                                                
  1  Boršoš Marek          991104  Atletický klub AC Malacky        134   
 
                    114   119   124   129   134  139 
     Boršoš         0     0     0     0     0    XXX 
     
Skok do diaľky                                               
  1  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky        452    
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  2  Boršoš Marek          991104  Atletický klub AC Malacky        450    
  3  Osuský Tomáš          991121  Atletický klub AC Malacky        436    
  4  Ivan René             980707  Atletický klub AC Malacky        412    
 
     Černý       452/+1,1       443/q0,5    445/+1,5 
     Boršoš      394/+2,1       450/+1,8    362/+2,4 
     Osuský      436/+0,5       X           402/-1,5 
     Ivan        389/+0,4       412/+1,9    X 
 
 

ŽENY 
60 m                                                 
  1  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky        8,72   
  2  Koričárová Margita    001019  Atletický klub AC Malacky        9,28   
  3  Michálková Diana      000815  Atletický klub AC Malacky        9,35   
     Kurtíková Anna        991201  Atletický klub AC Malacky           NP    
W: -1,4 m/s 
 
150 m                                                
  1  Michálková Diana      000815  Atletický klub AC Malacky       22,71  
     Jurkovičová Veronika  000310  Atletický klub AC Malacky           NP 
  
W: -1.6 m/s 
 
300 m                                                
  1  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky       50,12   
     Kurtíková Anna        991201  Atletický klub AC Malacky           NP    
 
600 m                                                
  1  Polláková Lucia       000828  Atletický klub AC Malacky      2:06,81  
 
skok do výšky                                                
 =1  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              124    
 =1  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              124    
     Polláková Lucia       000828  Atletický klub AC Malacky          NP  
 
                          99   104   109   114   119   124   129 
     Zváčová              0    0     0     0     0     0     XXX 
     Škripeková           0    0     0     0     0     0     XXX     
 
skok do diaľky                                               
  1  Bartošová  Nikola     980607  ŠK Vital Bratislava              490    
  2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              436    
  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              431    
  4  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              430   
  5  Vrbová Paulína        000427  Atletický klub AC Malacky        389    
     Koričárová Margita    001019  Atletický klub AC Malacky          NP     
 
     Záhradníková    429/+1,2   430/+1,1     403/+0,1  
     Škripeková      413/+0,5   436/+0,3     X 
     Zváčová         431/+0,2   X            X  
     Bartošová       X          490/+1,3     470/+0,8  
     Vrbová          X          389/+1,      351/+0,5  
 
 

DISCIPLÍNY v ktorých súťažili spoločne všetky vekové kategórie: 
 
300 m = dievčatá 
  1  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky       50,12   
  2  Osvaldová Anne-Marie  030217  Maraton AC Rača               1:01,03   
 
600 m = dievčatá 
  1  Polláková Lucia       000828  Atletický klub AC Malacky      2:06,81  
  2  Chlepková Nicol       010911  Atletický klub AC Malacky      2:08,85  
  3  Poláčiková Paulína    010119  Atletický klub AC Malacky      2:09,00  
  4  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:11,39   
 
1000 m 
  1  Ivan René             980707  Atletický klub AC Malacky      3:09,09         
  2  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         3:25,24  
  3  Rajoš Štefan          010205  Atletický klub AC Malacky      3:30,57  
  4  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                3:31,57  
  5  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:39,61  
  6  Štepianský Dominik    021105  Maraton AC Rača                3:42,17  
  7  Fronc Juraj           021008  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:00,00  
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  8  Osvaldová Anne-Marie  030217  Maraton AC Rača                4:22,13  
  9  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:31,16  
 10  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:37,42  
 
skok do výšky = chlapci 
  1  Boršoš Marek          991104  Atletický klub AC Malacky        134   
  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             129    
 =3  Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                  114    
 =3  Handl Michal          010427  Atletický klub AC Malacky        114    
 
skok do výšky = dievčatá 
  1  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  134    
 =2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              124    
 =2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              124    
  4  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      124    
 
skok do diaľky = chlapci 
  1  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky        452    
  2  Boršoš Marek          991104  Atletický klub AC Malacky        450    
  3  Osuský Tomáš          991121  Atletický klub AC Malacky        436  
  4  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava      423    
  5  Ivan René             980707  Atletický klub AC Malacky        412    
  6  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava          390    
  7  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky        374w     
  8  Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                  357    
  9  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava             323    
 10  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      309    
     Handl Michal          010427  Atletický klub AC Malacky          NM  
 
skok do diaľky = dievčatá 
  1  Bartošová  Nikola     980607  ŠK Vital Bratislava              490    
  2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              436    
  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              431    
  4  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              430   
  5  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  409    
  6  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           408    
  7  Besseová Karin        010117  Atletický klub AC Malacky        404  
  8  Vrbová Paulína        000427  Atletický klub AC Malacky        389   
  9  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava             368    
 10  Poláčiková Paulína    010119  Atletický klub AC Malacky        365    
 11  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  355  
 12  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             350                            
 13  Chlepková Nicol       010911  Atletický klub AC Malacky        336    
 14  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             330  
 15  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      327                     
 16  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      325    
 17  Kollárová Rebeka      030928  ŠK Vital Bratislava              316    
 18  Tarová Alexandra      011231  Atletický klub AC Malacky        311    
 19  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky        310    
 20  Kekeiová Sarah        040120  ŠK Vital Bratislava              298    
 21  Bendová Ema NER       07      KĽŠ KRYHA Bratislava             287w  283    
 22  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              266   
 23  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky        251    
     Štorová Simona        040622  Atletický klub AC Malacky          NM  
   
2000 m chôdza 
  1  Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača               15:08,61  
  2  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača               15:24,66  
  3  Takácsová Natalia     021011  Maraton AC Rača               15:33,12  
  4  Bútorová Petra        021228  Maraton AC Rača               15:55,13  
  5  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača               16:39,52  
  6  Červeň Ľuboš          030811  Maraton AC Rača               17:24,42  
 
 
Podujatie sa uskutočnilo za pekného slnečného počasia s protivetrom v cieľovej 
rovinke. 
Okruh na štadióne Lafranconi meria 350 metrov. 
 
 
 
 
 
      Rudolf  MADA                             Ján  KOŠTIAL 
     Vedúci rozhodca                         riaditeľ pretekov  


